
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 

             

от «21»   декабря   2022 г.                                                                                        № 445 

г. Когалым 

 

О направлении педагогического работника  

на муниципальный профессиональный конкурс  

«Сердце отдаю детям - 2023»  

 

На основании приказа управления образования Администрации города 

Когалыма от 25.11.2022 №11-Пр-909 в целях выявления талантливых, творчески 

работающих педагогов в сисетеме образования, распространения передового 

педагогического опыта работы, развития форм профессионального общения и 

расширения его диапазона, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на муниципальный профессиональный конкурс «Сердце отдаю 

детям - 2023» в срок с 23 января 2023 года по 03 февраля 2023 года учителя-

дефектолога Эсупову Рашию Амирхановну. 

 

2. Старшему воспитателю Климовой О.В.: 

2.1. ознакомить педагогического работника с Положением о муниципальном 

профессиональном конкурсе «Сердце отдаю детям - 2023» в срок до 26.12.2022г.; 

2.2. обеспечить подачу конкурсных материалов на бумажном и электронном 

носителях в срок до 16.01.2023г. по адресу: г. Когалым, ул. Дружбы Народов, д. 7, 

кабинет 403; 

2.3. обеспечить методическое сопровождение педагогического работника в 

подготовке к данному конкурсу. 

 

3. Утвердить состав творческой группы для оказания  помощи в подготовке 

участника к конкурсным испытаниям: 

 Петрова Е.П., заместитель заведующего; 

 Климова О.В., старший воспитатель; 

 Постолова Г.Б., воспитатель; 



2 

 

 Каданцева Т.А., музыкальный руководитель; 

 Мирскова Ж.М., инструктор по физической культуре; 

 Родионова С.В., учитель-логопед; 

 Бабаева Г.М. воспитатель; 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                            Е.П. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель заведующего Петрова Е.П. 

2-37-77 
 

 



3 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Старший   воспитатель 

 

                       

О.В. Климова 

 

 


